ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии
    №2                                                                                                          «20» ноября  2006г.

Наименование учреждения  Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

   общеобразовательная школа №65
Предмет контракта Сантехнические  работы
Предложение о цене  100000 (Сто тысяч) рублей.
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

            Королев Н.Н., зам.директора по АХЧ

Члены комиссии:

1. Носова А.В., секретарь
2. Кротова И.А., член профкома
На заседании комиссии было представлено 2 заявки:

1. ООО «САНТЕХСТРОЙ» _________ 99800 руб.

2. ООО «КЛАССИКА-М» _____99697 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «САНТЕХСТРОЙ» не устраивает цена

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО «КЛАССИКА-М»
	Сантехнические работы
	1
	99697
	99697

            Председатель комиссии:

            Королев Н.Н., зам.директора по АХЧ  _________________________________

Члены комиссии:

1. Носова А.В., секретарь ___________________________________________
2.Кротова И.А., член профкома ______________________________________
Заказчик: директор школы      __________________           Степович В.А